
w
UCHWAŁA NR XLIII /301/2017 

RADY GMINY ZARSZYN  
z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały własnej Nr XLII/291/2017 Rady Gminy Zarszyn z dnia 07 listopada 
2017 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania

Na podstawie art. 18, ust. 1 oraz ust.2, pkt. 9 lit. „e" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Zarszyn,

uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XLI1/291/2017 Rady Gminy Zarszyn z dnia 07 listopada 2017 r. w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania § 1 i § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Zaciągnąć w 2017 r. zobowiązanie na rok 2018 w kwocie ogółem 1.268.000,00 zł na 
realizację zadań pn.

1. „Zakup działek ewid. o nr 834/1 i 835/2 zabudowanych budynkiem mieszkalnym 
w miejscowości Nowosielce przy ulicy Gniewosz 146" w kwocie 130.000,00 zł.

2. „Wykonanie dokumentacji projektowej na termomodernizację budynku Ośrodka 
Zdrowia w Zarszynie" w kwocie 10.000,00 zł.

3. „Świadczenie usługi w zakresie doradztwa technicznego, finansowo -  ekonomicznego 
oraz prawnego przy realizacji przedsięwzięcia pn. „Modernizacja i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego w Gminie Zarszyn ze szczególnym uwzględnieniem możliwości 
realizacji w formule Partnerstwa Publiczno -  Prywatnego (PPP)" w kwocie 155.000,00 
zł.

4. „Dowóz uczniów do szkół" w kwocie 200.000,00 zł.
5. „Odśnieżanie dróg gminnych i wewnętrznych w sezonie zimowym 2017-2018" 

w kwocie 130.000,00 zł.
6. „Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Zarszyn" w kwocie

270.000.00 zł.
7. „Roboty polegające na wykonaniu usługi leśnej -  hodowla, użytkowanie i ochrona 

lasu oraz pozyskanie drewna w lesie stanowiącym własność gminy Zarszyn, 
położonym w miejscowości Odrzechowa" w kwocie 81.000,00 zł.

8. „Klasyfikacja, sporządzanie wykazów odbiorczych drewna w lesie stanowiącym 
własność gminy Zarszyn, położonym w miejscowości Odrzechowa" w kwocie
3.000.00 zł.

9. „Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych na rzecz osób z terenu Gminy 
Zarszyn, które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy 
innych osób, a są jej pozbawione" w kwocie 250.000,00 zł.

10. „Świadczenie usług specjalistyczne usług opiekuńczych na rzecz osób z zaburzeniami 
psychicznymi z terenu Gminy Zarszyn, które z powodu wieku, choroby lub innych 
przyczyn wymagają pomocy innych osób, a są jej pozbawione" w kwocie 39.000,00 zł.

§ 2
1. Zobowiązania o których mowa w § 1, ust. 1-5 oraz ust.9 zostaną pokryte z dochodów 

własnych z tytułu podatków przewidzianych w budżecie gminy roku 2018.



2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, ust. 6 zostanie pokryte z dochodów własnych 
przewidzianych w budżecie gminy roku 2018 z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

3. Zobowiązania, o których mowa w § 1 ust. 7 i 8 zostaną pokryte z dochodów własnych 
przewidzianych w budżecie gminy roku 2018 z tytułu wpływów ze sprzedaży drewna.

4. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, ust 10 zostanie pokryte z dotacji celowej 
z budżetu państwa na realizację zadań zleconych na 2018 rok."

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4


